АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД ОБЛАСТИ»
г. Вологда, ул. Октябрьская, дом 17
ПРИКАЗ

29 января  2018 года                                                                                       № 2-3/1
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.

В целях контроля соблюдения работниками положений Кодекса этики и служебного поведения работников АУФКиС ВО «ЦСП ССКО», активизации и совершенствования организации работы по противодействию коррупции, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции».
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в автономном учреждении физической культуры и спорта Вологодской области «Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд области».
2. Утвердить следующий состав комиссии:
Председатель Комиссии:

Смолин Борис Олегович – заместитель директора.

Секретарь Комиссии:

Верещагина Анна Сергеевна -  специалист.

Члены комиссии:

Коваль Елена Валерьевна – юрист.

Белоусова Любовь Владимировна – инспектор по кадрам.

Емельянова Наталья Валентиновна – инструктор-методист.

3. Комиссии проводить заседания в случаях, предусмотренных Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
     А.А. Мартюков
С приказом ознакомлен:________________________ «___»________201__
С приказом ознакомлен:________________________ «___»________201__

С приказом ознакомлен:________________________ «___»________201__

С приказом ознакомлен:________________________ «___»________201__

С приказом ознакомлен:________________________ «___»________201__